
UCHWAŁA Nr 65/4/2026 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Grudziądzu  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Grudziądzu stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr 21/61/2024 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Grudziądzu wprowadza się następującą zmianę:  

§ 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Skarbnik Powiatu pełni jednocześnie funkcję Kierownika Wydziału Finansowego i Głównego Księgowego 

Budżetu Powiatu Grudziądzkiego oraz Starostwa Powiatowego w Grudziądzu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1684) uchwalanie regulaminu organizacyjnego starostwa powiatowego należy do wyłącznych zadań 

zarządu powiatu. Zmiana wynika z konieczności dostosowania do obowiązujących przepisów prawa. 

Mając na uwadze powyższe niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


